
←←←←←　← 賃料・水道代・駐車場代など支払って貰う項目
↓ 摘要欄等はシート保護していません。 ↓
↓ 2016/1/25 0
↓ 約定支払い日 賃料額など 受領金額 計算対象者　　　→ 山田太郎 弁済総額→ 170,000
↓ ↓ ↓ ↓ 遅延損害金総額→ 7,012 債務総額→ 207,012

摘要未収金 年月日 未収金 受領金額 利率 年 平日 閏日 遅延損害金 残元金額 未払損害金 元利合計 完済の有無 不足金額
 １月分未払賃料 2016/1/25 100,000 5 0 0 0 0 100,000 0 100,000 完済

支払い 2016/2/25 10,000 5 0 0 31 423 90,423 0 90,423
支払い 2016/3/25 10,000 5 0 0 29 358 80,781 0 80,781

４月分未払い賃料 2016/4/25 100,000 5 0 0 31 342 180,781 342 181,123 未弁済 37,012
支払い 2016/5/25 10,000 5 0 0 30 740 171,863 0 171,863
支払い 2016/6/25 10,000 5 0 0 31 727 162,590 0 162,590
支払い 2016/7/25 10,000 5 0 0 30 666 153,256 0 153,256
支払い 2016/8/25 10,000 5 0 0 31 649 143,905 0 143,905
支払い 2016/9/25 10,000 5 0 0 31 609 134,514 0 134,514
支払い 2016/10/25 10,000 5 0 0 30 551 125,065 0 125,065
支払い 2016/11/25 10,000 5 0 0 31 529 115,594 0 115,594
支払い 2016/12/25 30,000 5 0 0 30 473 86,067 0 86,067
支払い 2017/1/25 10,000 5 0 25 6 365 76,432 0 76,432
支払い 2017/2/25 10,000 5 0 31 0 324 66,756 0 66,756
支払い 2017/3/25 30,000 5 0 28 0 256 37,012 0 37,012
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